
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
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Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

124 04/10/2021 ISISS BESTA 958.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

125 04/10/2021 ENGIM VENETO - ISTITUTO TURAZZA 425.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

126 18/10/2021 CONSALVO GIULIA 561.60 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

127 18/10/2021 AGENZIA ENTRATE 405.60 03|01|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore
03|01|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
03|01|012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Contributi previdenziali e assistenziali a carico
dell'Amministrazione

128 21/10/2021 COPY LINE SNC DI CERNIC E     CASCIANO 2295.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

129 21/10/2021 AGENZIA ENTRATE 504.90 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

130 21/10/2021 STUDIOSAN SNC 927.17 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

131 21/10/2021 AGENZIA ENTRATE 189.84 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

132 21/10/2021 S.G.V. srl 380.46 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

133 21/10/2021 AGENZIA ENTRATE 83.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

134 21/10/2021 CODATO ELISA 1600.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

135 22/10/2021 AMBIENTE SCUOLA S.R.L. 419.15 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

136 22/10/2021 G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI S.R.L. 319.55 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

137 22/10/2021 AGENZIA ENTRATE 70.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

138 22/10/2021 Poste Italiane S.p.A. 100.97 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

139 22/10/2021 ARUBA S.P.A. 50.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

140 22/10/2021 AGENZIA ENTRATE 11.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

141 22/10/2021 COPY LINE SNC DI CERNIC E     CASCIANO 1700.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

142 22/10/2021 AGENZIA ENTRATE 374.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

143 22/10/2021 FEDERICO CROSO 250.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

144 22/10/2021 O.C.R. S.r.l. 511.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

145 22/10/2021 AGENZIA ENTRATE 112.53 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

146 22/10/2021 O.C.R. S.r.l. 1300.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

147 22/10/2021 AGENZIA ENTRATE 286.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi
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148 22/10/2021 O.C.R. S.r.l. 1160.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

149 22/10/2021 AGENZIA ENTRATE 255.20 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

150 22/10/2021 EDUGAMMA S.R.L. 5975.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

151 22/10/2021 AGENZIA ENTRATE 1314.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

152 26/10/2021 S & G PARTNERS SRL 881.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

153 26/10/2021 AGENZIA ENTRATE 193.82 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

154 26/10/2021 LE LIBRERIE S.R.L. - UN.LOC. LIBRERIA MODERNA 6091.65 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

155 26/10/2021 Casa Editrice Spaggiari 598.08 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

156 26/10/2021 AGENZIA ENTRATE 23.92 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

157 26/10/2021 COPY LINE SNC DI CERNIC E     CASCIANO 1966.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

158 26/10/2021 AGENZIA ENTRATE 432.52 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

159 29/10/2021 I.t.i.s.  "M. Planck 400.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

160 05/11/2021 Royal Cambridge Business School Srl 7745.90 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

161 05/11/2021 AGENZIA ENTRATE 1704.10 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

162 05/11/2021 MOBILFERRO S.R.L. 4651.59 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

163 05/11/2021 AGENZIA ENTRATE 1023.35 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

164 05/11/2021 Learning Up Srl 650.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

165 05/11/2021 Learning Up Srl 156.31 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

166 05/11/2021 AGENZIA ENTRATE 3.19 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

167 05/11/2021 Poste Italiane S.p.A. 224.26 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

168 08/11/2021 Borgione Centro Didattico srl 1477.43 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

169 08/11/2021 AGENZIA ENTRATE 325.03 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

170 08/11/2021 D'ERRICO MASSIMO 786.99 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

171 08/11/2021 LIGUORI MARIA 786.99 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

172 08/11/2021 AGENZIA ENTRATE 1575.40 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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173 08/11/2021 F.C. UNION PRO 1928 S.S.D.R.L. 4100.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

174 08/11/2021 F.C. UNION PRO 1928 S.S.D.R.L. 1650.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

175 08/11/2021 F.C. UNION PRO 1928 S.S.D.R.L. 500.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

176 08/11/2021 AGENZIA ENTRATE 110.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

177 08/11/2021 INTESA SAN PAOLO 6.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

178 12/11/2021 RUSSO ANNA 313.93 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

187 31/12/2021 INTESA SAN PAOLO 1150.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

Data 21/05/2024
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